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Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Превозници кои аплицирале а не ги исполнуваат условите за учество 
во распределба на ЕКМТ дозволи

Реден број Фирма Место Матичен број

1
АГОНИ ТРАНС Скопје 6306586

2
БИП-ТРАНС БОГДАНЦИ 5656460

3
Б-Р ТРАНСПОРТ Дојран 6188060

4
ВАМАТ-ТРАНС Радовиш 4814525

5
ВАНЕ-ПРЕВОЗ РАДОВИШ 4318447

6
ВАНМЕР Струмица 6244025

7
ВЕТРА Скопје 5526787

8
ВИТ-ШПЕД Кавадарци 5769493

9
ГАН-2007 Струга 6270263

10
ГОЛД-ТРАНСПОРТ Кавадарци 6574157

11
ГОМА-ИНТЕРНАЦИОНАЛ Скопје 7167865

12
ГРАНД-КОМЕРЦ Битола 4221257

13
ДАУТИ-ТРАНСПОРТШПЕД Сарај 5747546

14
ДЕКО ТРАНСПОРТ Охрид 6468624

15
ДЕМИ-АН ТРАНС Илинден 6739148

16
ДУДО АГ Скопје 6156649

17
ЕУРЕКА ТРАНСПОРТ Скопје 6730760

ЕУРО ЛИНЕС Скопје 5032989
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18

19
ЕУРО-ПЛУСКА ЛИПКОВО 6332390

20
ЕУРО-ТРАНС Боговиње 4681738

21
ЗЕНГЕРЕС Кавадарци 5707714

22
ЗО-СО ТРАНС Велес 6321860

23
ЈММ ФЕНИКС 98 Скопје 4377010

24
ЈУГ-ТРАНСПОРТ Тетово 4971388

25
КА ИНТЕРНАЦИОНАЛ Студеничани 5465761

26
КЕБАК - ТРАНС Прилеп 6494897

27
КРИСТИЈАНА-ТРАНС Куманово 6718531

28
ЛОКИ-КОМПАНИ ЛИПКОВО 5794056

29
МЕТАЉ ТРАНСПОРТ Куманово 7018177

30
МЕТОДИЈА-2 Ново Село 5906580

31
НИВАНА Струмица 5960649

32
НИ-ВАНИ ШПЕД Неготино 5719763

33
НИНО ТРАНС Свети Николе 6333982

34
ОЛИ-ШПЕД Скопје 6031773

35
ОПТИМА ТРАНС Кавадарци 5802059

36
ПАЦ-ПРЕВОЗ Скопје 4900499

37
ПЕТРУШ ТРАНСПОРТ Скопје 6670482

38
САШЕ-ШПЕД Кочани 4894316

39
СМАРАНГ ТРАНС Илинден 7267010

40
СПАСКО Радовиш 4242084

41
СТАРТ-94 Скопје 4898176

42
ТРАНС ГРУП ЛТД Скопје 7068069

ТРАНС ИНТЕР СКОПЈЕ - КИСЕЛА 5901189
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43 ВОДА

44
ТРАНСБУМЕРАНГ Скопје 4599705

45
ТРАНСПОРТИ МЕСИГМА Прилеп 6586228

46
УНИ ШПЕД Илинден 6472192

47
ХАНИ-ШПЕД Скопје 6260489

48
ХАСНУР ТРАНСПОРТ Скопје 7183062

49
ХИЛДИН ТРАНС Желино 6465625

50
ЦАЦИ ШПЕД 2003 Куманово 5731453

51
ЏОВАНИ ЕКСПОРТ Охрид 6084354

52
ЏОЛИ ТРАНС Струга 6554237


